РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СРОСТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25 декабря 2012 год                    № 29-снд
с. Сростки

Об отмене решения Сростинского сельского Совета народных депутатов      от
22.12.2009 № 28-снд «Об утверждении тарифа ЖКХ по водоснабжению населения
Сростинского сельсовета на 2010 год по ООО «ЖКХ «Сростинское» Сростинского
сельсовета Бийского района Алтайского края»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением
Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 N 306 «Об утверждении Правил
установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 N 354 «О
предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в
многоквартирных домах и жилых домов», утверждение тарифов отнесено к ведению
органа государственной власти субъекта РФ. Постановлениями Администрации
Алтайского края от 30.11.2011 N 695 «Об утверждении положения об управлении
Алтайского края по государственному регулированию цен и тарифов», принято Решение
управления Алтайского края по государственному регулированию цен и тарифов от 26
июля 2012 г. N 94 «Об утверждении нормативов потребления коммунальной услуги по
отоплению в жилых помещениях, на общедомовые нужды, при использовании
земельного участка и надворных построек на территории Алтайского края» от 26 июля
2012 г. N 95 «Об утверждении нормативов потребления по горячему и холодному
водоснабжению, водоотведению в жилых помещениях, на общедомовые нужды, по
холодному водоснабжению при использовании земельного участка и надворных
построек (для полива земельного участка, для водоснабжения и приготовления пищи
для соответствующего сельскохозяйственного животного)»», Сростинский сельский Совет
народных депутатов РЕШИЛ:

1. Решение  Сростинского сельского Совета народных депутатов от 22.12.2009
№ 28-снд «Об утверждении тарифа ЖКХ по водоснабжению населения
Сростинского сельсовета на 2010 год по ООО «ЖКХ «Сростинское»
Сростинского сельсовета Бийского района Алтайского края» считать
утратившими силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня  его официального
обнародования, согласно Устава муниципального образования  Сростинский
сельсовет Бийского района Алтайского края, на информационных стендах в
с. Сростки, п. Образцовка, п. Предгорный, в сети Интернет - на официальном
сайте администрации Сростинского сельсовета srostki.secna.ru

3. Контроль  исполнения данного решения возложить на комиссию по
законности и правопорядку (Попов Ф.А.)»

 Глава Сростинского сельсовета                   Д.В. Гаврилин

garantf1://12038291.0
garantf1://7239170.0
garantf1://12086043.0
garantf1://12047362.0